
UCHWAŁA NR XVIII/118/17
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 210 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grabowo, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grabowo, na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci oraz granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkole 
podstawowej na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Grabowo, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 1, 18-507 Grabowo, a także  na 
stronie  Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Grabowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: D5C4D7F0-3E54-474E-B9AC-B31918347AC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVIII/118/17 

Rady Gminy Grabowo 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grabowo, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Grabowo, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 
Szkoła Podstawowa im. 

Antoniego i Jakuba Wagów  

w Grabowie 

ul. Szkolna 7 

18-507 Grabowo 

Andrychy, Bagińskie, Chełchy, 

Ciemianka, Gnatowo, Golanki, 

Grabowo, Grabowskie, Guty Podleśne, 

Kurkowo, Łebki Duże, Łebki Małe, 

Milewo-Gałązki, Przyborowo, 

Rosochate, Siwki, Skroda Wielka, Stare 

Guty, Świdry-Dobrzyce, Świdry 

Podleśne, Wiszowate 

Andrychy, Bagińskie, Chełchy, 

Ciemianka, Gnatowo, Golanki, 

Grabowo, Grabowskie, Guty 

Podleśne, Kurkowo, Łebki Duże, 

Łebki Małe, Milewo-Gałązki, 

Przyborowo, Rosochate, Siwki, 

Skroda Wielka, Stare Guty, 

Świdry-Dobrzyce, Świdry 

Podleśne, Wiszowate 

2. 
Szkoła Podstawowa w 

Konopkach -Monetach 

Konopki- Monety 39 

18-507 Grabowo 
Konopki-Białystok, Konopki-Monety 

Konopki-Białystok, Konopki-

Monety 

3. 
Szkoła Podstawowa w 

Surałach 

Surały 22 

18-507 Grabowo 

Grądy- Michały, Grądy-Możdżenie, 

Kamińskie, Kownacin, Łubiane, Marki, 

Pasichy, Stawiane, Surały, Wojsławy, 

Żebrki 

Grądy- Michały, Grądy-Możdżenie, 

Kamińskie, Kownacin, Łubiane, 

Marki, Pasichy, Stawiane, Surały, 

Wojsławy, Żebrki 

 

Id: D5C4D7F0-3E54-474E-B9AC-B31918347AC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVIII/118/17 

Rady Gminy Grabowo 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci oraz granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkole podstawowej na okres  

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

Klasy dotychczasowego 

Publicznego Gimnazjum  

w Grabowie  

im. ks. Jana Twardowskiego 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej w Grabowie. 

ul. Szkolna 7 

18-507 Grabowo 

Andrychy, Bagińskie, Chełchy, Ciemianka, 

Gnatowo, Golanki, Grabowo, Grabowskie, 

Grądy-Michały, Grądy-Możdżenie, Guty 

Podleśne, Kamińskie, Konopki-Białystok, 

Konopki-Monety, Kownacin, Kurkowo, 

Łebki Duże, Łebki Małe, Łubiane, Marki, 

Milewo-Gałązki, Pasichy, Przyborowo, 

Siwki, Skroda Wielka, Stare Guty, Stawiane, 

Surały, Świdry-Dobrzyce, Świdry Podleśne, 

Rosochate, Wiszowate, Wojsławy, Żebrki. 

Andrychy, Bagińskie, Chełchy, 

Ciemianka, Gnatowo, Golanki, 

Grabowo, Grabowskie, Grądy-Michały, 

Grądy-Możdżenie, Guty Podleśne, 

Kamińskie, Konopki-Białystok, 

Konopki-Monety, Kownacin, Kurkowo, 

Łebki Duże, Łebki Małe, Łubiane, 

Marki, Milewo-Gałązki, Pasichy, 

Przyborowo, Siwki, Skroda Wielka, 

Stare Guty, Stawiane, Surały, Świdry-

Dobrzyce, Świdry Podleśne, Rosochate, 

Wiszowate, Wojsławy, Żebrki. 

 

Id: D5C4D7F0-3E54-474E-B9AC-B31918347AC9. Podpisany Strona 1




